RESOLUÇÃO Nº 617-CONSU, de 05 de maio de 2008.

CRIA O CURSO DE APERFEIÇOAMENTO /
ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA DAS
DOENÇAS INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS-
CCS.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições